,
quod de rebus suis in ea-

dem Ecciesie decreverat examinatione verídica dirimendum,
Quo reledo cognovimus eumdem auétorem suum iilic di-

versas constitutionis edHisse conditiones : ínter quas unam
validam conatus est relegatione connringere ; deputans & il-

lationes , & preria frugum absque aiiqua diminutíone an-

nua vice pauperibas erogari
, nihiique esse absque delibe-

ratione relidum
,
quod tüibus Ecclesiae possit quadam lí-

beralitate serviré. Tune ex voce partís Dumiensis Ecclcsue

ads-
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sdstridum est

,
quod universas species generis & corpo-

rís rerum
,
qux in ejusdem Ecclesx daño íiitrinsecus ad

tisus domésticos ex rem'pore sux órdinationis ídem Episcopus

Rermirus invenir , & quae !pse aut de opere . utriusque sexus

arfíficüm familiarum Ecclesix potuit habere confeda , at-

que iliara , aur quae sua professione habuisse visus esr con*

quisita , omnia móriens jiisisset pauperibus erogari. Quae-
dam vero ita vili pretio vehdi ordlnasse , ut negotiatio ea-

rum rerum perditio poiius quarn mercado cbnseretur. Ad-
didisse quoque quosdam libertos ex ejusdem Ecclesix fami-

liis
,
quíbus etiam cimv aüis ad se perrinentibus ómnibus

amplius quam quinquaginra reperitur utriusque sexus de-

cjlsse mancipla- Qulbus damnis ira cognitis j quia & cune-

ta remedia intrinsecus domus tam indiscrete largita fue-

rant , ne quid ad htegritatem Ecclesix reliquum superes-

set , cum nulla imminens causa pauperum necessitatis exis-

terer
,
qux hoc tám integre , & perfede examusim eroga-

ri deposceret, atque pro libertis lilis nihil secundum Cano-
nicam sandlonem datum in commutationem patesceret : sed

nec pro mancipiis , & reliquis rebus eisdem libertis coi-

latís aliquid in repraesentationem Ecclesix relidum notes-

cerer : verum & suam rem ita in nomine pauperum rele-

gasset , ne aliquid remedí i ex hoc Ecclesiastkus usus at-

tingeret 5 dudi sumus , tám rationis intuitu
,
quám Pater-

narum sandionum edido , ipsius testamenti seriem , etsi

non usquequaque in irritum devocare , in quoddam
.
tamen,

jrattoñábíli audoritúte , temperamentum deducere : scilicet,

quia tantorum dispendiorum damnis á memorato Recimi-

ro Eplscopo fadis , res Ecclesiastica dignoscitur subjacere,

ornriis res ejus, quam inde legatam reliquit pauperum no-

rpipi 9
tamdiu Dumiensi Ecclesix plena deserviat facúltate,

donce omne hoc damnum
,
qued in utensilibus domus sus-

tinuir , valeat evidentius reparari : ac tune completa res-

titutione damni , observetur , sicut decreta est , series us-

íamentL Liberti vero , qui ex familiis Ecclesix fodi sunr,

& seu res universa
,
quae in mancipiis , aliisque corporbus,

vel ilüs suis hominibus collata esse dignoscitur , curda in

discrctione venerabiüs fratris nostri Fruduosi Episcopi dís-

po-
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ponenda rellnquimus : ut quia haec evidens ordo Patrum
in irritum devocat , illius temperamentum hsec ad misera-

tioncm adducat ; qualiter nec regulam Paternam modus
cxcedat ) & miserationem severitas non extínguat : ut se-

cundum merita servientium , & libertatis premia , & re-

rum donaría , vel subtrahat vel concedat. Editum sub die

Calendarum Decembris , anno feliciter o&avo regni glo-

riosissimi Dñi nostri Reccesuinthi Regís.

SCRIPTURjE nunc primum editm.

1.

SILO REX SERVÍS DEI MONASTERIUM
Sperautani ¿edificandi facultatem tribuit,

&f prtedia. Era 813. an. 775.

JSx autograplo J. Ecclesia Legionensts.

DOmnus Silo. Magnutti atque príéclarum est locum
abitationis propter mercedem anímae mise faceré do-

aationem ad fratres & servos Dei Petri Presbireri , AJan-
tiConversi, Lubini Conversí , Aviti Presbíteri

5
Valentinl

Presbíteri, vel alíorum fratrum
,
qui in ipso loco sünt

7

vel quem Deus ibi adduxerit
,

quia nobis pedes oscula-

verunt ipsi servi Dei , ut daremus eis locum orationis in

cellario nostro qui est inter Yübe & Maroma , inter ri-

bulum Aiesancia & Mera
5
locum qui dicitur Lucís deter^

xmnatüm de ipsa Villa , ubi ipse nostet Mellaríus habita-

vit Esperandus , & per illum pelagum nigrum , & juxta

montem que dicitur Farum , & per illas casas alvas, & per

illa lacuna usque in alia lacuna, & usque ad petra ficta*

& per illa lagenan , & per ipsum V'ilare que dic'tur desi-

derii j & per illum arogium que dicitur Alesantian, & per

alia petra fifta q« stat in montem super Tabula per ipsa

strata q. eselude términos usq. in locum que dicitur Arcas,

& arogium que dicitur comasio , cum omnem exitus &
re-
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regresu suo , casrros dúos cum omne prestaricne sua,

montibus & silbarías pañetes q. ibi sunt , & omnem exi-

tu ; & omnia supra norninata dono vobís atque concedo-

per nostrum fidelem fratrem Sperautar.é Abatem , ut ore-

tis pro mercedem anlmae meae in Ecclesia que ibi edifica-

ra fuerit
y &c omnia de meo jVe abrastol & in vestro

jure traditum & confirmatum abeatis omnia firmiter , at*

que inrevocabiliter , & quem Das adduxeric ad confe-